הטרדה מינית היא פגיעה בכבוד ובפרטיותו של אדם, בשוויון בין המינים, ביחסי העבודה ובאווירה במקום העבודה, ונוגדת את מדיניות החברה.

מעבר לנזק הנגרם לסביבת העבודה, הטרדה מינית הינה עבירה פלילית. העובדים נדרשים לפעול בהתאם למדיניות החברה בעניין זה בהתאם לקבוע בחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, ובתקנון למניעת הטרדה מינית של החברה בו ניתן לעיין בלוח המודעות של החברה. בכל מקרה של חשד להטרדה מינית, כנגד עובד/ת יש לפנות לאחראית על מניעת הטרדה מינית בחברה.

3. ד. בריאות ובריאות - על העובדים לסייע לחברה בשמירה על סביבת עבודה בריאותית, היגיינית ובטיחותית, ולדווח מיידית על תנאים או חומרים מסוכנים, פציעות ותאונות הקשורות לעסקי החברה.